2

[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
от 10.03.2023 № 22 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям,

осуществляющим хранение, первичную и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции»
1. Внести изменения в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 10.03.2023 № 22 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим хранение, первичную и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции», утвердив изменения в Регламенте представления и рассмотрения документов для предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим хранение, первичную и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.07.2025.
Министр сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области
                                                А.Н. Киселев